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CONTACTES DEL CLAUSTRE 2023-2024 
 

 

CLAUSTRE DE PROFESSORS/ES  

Us detallem els contactes dels professors/es que actualment som a l’escola i les seves especialitats. Recordem que l’Aura Careta va 

serà mare el passat mes de maig i encara està de baixa per maternitat, les seves classes les farà en Josep Junyent com al curs passat. 

Preveiem la seva reincorporació al mes de novembre si tot va bé.  

Us informem també que tot el claustre de professors estem passant un procés d’estabilització dels nostres llocs de treball a 

l’Ajuntament mitjançant un concurs públic de mèrits. És un procés molt llarg que va començar el setembre de 2022 i ara ja s’està 

resolent però no sabem en quin moment acabarà. Quan estigui resolt és possible que tingui afectacions al claustre actual de 

professors i que per tant, haguem de fer canvis. A nosaltres ens agradaria que tots els professors/es puguin estabilitzar la plaça i 

quedar-se a l’escola per seguir treballant amb el claustre que tenim actualment i estem lluitant perquè això sigui així però no sabem 

si serà possible. Quan arribi el moment us informarem dels resultats. 

Adriana Alsina – violoncel, cambra, combo adults, conjunt – aalsina@emmcallus.cat 

Daria Medvedeva – piano, cant, cambra, acompanyament – dmedvedeva@emmcallus.cat 

Joan Bruch – flauta, bateria, cambra, plataforma digital – jbruch@emmcallus.cat 

Joan Mas – clarinet, saxo, combo, cambra – jmas@emmcallus.cat  

Lluís Ribalta – bateria – llribalta@emmcallus.cat 

Narcís Moltó – violí, cambra, grup de violins – nmolto@emmcallus.cat 

Josep Junyent – guitarra, mima, música i moviment, música i comunitat, coral, canta gran -  jjunyent@emmcallus.cat  

Aura Careta – secretaria acadèmica, mima, música i moviment, guitarra, música i comunitat, musicoteràpia – 

acareta@emmcallus.cat 

Albert Moreno – cap d’estudis, música i moviment, trompeta, conjunts, cambra – amoreno@emmcallus.cat 

Montserrat Oliveras – direcció, música i comunitat, mima, música i moviment, cor jove, cor infantil – moliveras@emmcallus.cat 

 

Escola de Música: escola@emmcallus.cat 

Atentament, 

Equip directiu. 
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